
Uchwała Nr 214/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 pa�dziernika 2008 roku 
 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłu�ony dla Mazowsza” 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.2), 
w zwi�zku z § 2 i § 3 uchwały Nr 141/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 10 lipca 2006 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłu�ony dla 
Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2006 r. Nr 155,  poz. 6059) – uchwala si�, 
co nast�puje: 
 

§ 1. 

Nadaje si� Mazowieckiemu Zarz�dowi Okr�gowemu PCK w Warszawie  Odznak� 
Honorow� „Zasłu�ony dla Mazowsza”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
  
 

         Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
             Województwa Mazowieckiego 

 
 

               Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126,  
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353. 



Uzasadnienie 
 
 

W dniu 10 lipca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podj�ł 
uchwał� Nr 141/06 w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłu�ony dla 
Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2006 r.  Nr 155, poz. 6059). 

Zgodnie z § 3 ww. uchwały Sejmik Województwa Mazowieckiego, na wniosek 
Komisji Odznaki Honorowej „Zasłu�ony dla Mazowsza”, w drodze uchwały nadaje 
Odznak�.  

W dniu 13 pa�dziernika 2008 roku ww. Komisja rozpatrzyła zło�one wnioski  
i wyłoniła laureatów Odznaki.  

Uchwał� Nr 3/08 Komisji Odznaki Honorowej „Zasłu�ony dla Mazowsza” 
laureatem Odznaki wybrany został Mazowiecki Zarz�d Okr�gowy PCK w Warszawie. 

W zwi�zku z powy�szym zachodzi konieczno�� podj�cia stosownej uchwały. 
 
 
 
 


